
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 

 

 

 

О внесении изменений в  Правила поведения в отделе записи актов 

гражданского состояния Балтасинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан утвержденным постановлением 

Балтасинского районного исполнительного комитета Республики 

Татарстан № 174 от 12.08.2013 

 

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11.03.2010 №138 (ред. от 

13.06.2018) "Об утверждении Федеральных правил использования воздушного 

пространства Российской Федерации" Балтасинский районный исполнительный 

комитет постановляет: 

1. Внести изменения в  пункт 5 Правил поведения в отделе записи 

актов гражданского состояния Балтасинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан дополнив его следующим содержанием: 

«- копии документов, подтверждающих получение разрешения центров 

Единой системы на использование воздушного пространства при проведении 

салютов и фейерверков высотой более 50 м.».  

2. Опубликовать  настоящее постановление в  интернет – ресурсе 

«Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» и 

обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

председателя Палаты имущественных и земельных отношений Балтасинского  

муниципального района Республики Татарстан.  

 

 

Руководитель                                                                                   А.Ф.Хайрутдинов 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«_27_» ___09____  2019 г.  

 
    №  306  


